КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
РЕШЕНИЕ

от  2 октября  2020 года 					              № 39/14-6-РД

О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки
городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области

Принято Котовской районной Думой                           2 октября 2020 года

В соответствии со ст. 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения г. Котово Котовского муниципального района, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 07.09.2020г., в целях создания условий для устойчивого развития территорий, Котовская районная Дума решила:
1. Внести  в Правила землепользования и застройки городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Котовской районной Думы от 30.11.2018г. № 63-РД «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области» (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. Правила дополнить Приложением 4. «Карта градостроительного зонирования (фрагмент)» согласно приложению  1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента  обнародования.

Председатель Котовской районной Думы			И.М.Боровая

Приложение №1 к решению
Котовской районной Думы
от 2.10.2020 года № 39/14-6-РД

image1.png
S S O

IgRSEEESFREEVERESE SN =
e e et R I

(FEREREREREN BERBREN
o ")
L T TS e e

F PR g it a4

BENARENEEBL- s SRR En
T : TROIFIIRR ST S e s S Se e

oot e e £ T

bt i Ll i
0 | . ua s

0490LONd 1 NndOLndddl BMHVHOdHHOE 04010’ 1 NNdOLNdddL
OJOHII(AIMOd1O0T Vd.I I9LdVI KMHVE0OdMHOE OIOHII(ALUOdLOOT Vd.I I9LdVA

MMHIhMHVd.IO ‘MMHAhNUHVd.IO
XI9HIIrALMOdLO0I VdI 1 BUHVHOdUHOE XIHII(ALNOdLO0Y VdI ¥ BUHVIOdUHOE
OMOIQESO&UOKA&,H I9LdVi OJOHII(AINOdLOOY VI I9LdVI

(1HOW.IRd() HMHOHIWEY BUHIJIHE JIrd0II (1HOW.Ied()) UMHOHOWEH BMHIDOHE O
ULOBIQO noorediolrog

eHOMERd OJOHAIBIIUITMHAN OIOMO90L0Y 09010 erodox
MINOdLOVE N EUHVHOCIIIOLTHIINAE

vIingavdu